
UCHWAŁA NR LXXI/1044/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie podziału obszaru Gminy Miejskiej Kraków na sektory w celu zorganizowania odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźniejszymi zmianami) oraz art. 6d 
ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniuczystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. 
poz. 391 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dzieli się obszar Gminy Miejskiej Kraków 
na następujące sektory : 

a) Sektor I. – wyznaczony obszarem Dzielnic I, II, III. XIV Miasta Krakowa, o których mowa w uchwale 
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 roku w sprawie utworzenia w Mieście Krakowie 
dzielnic miejskich; 

b) Sektor II. - wyznaczony obszarem Dzielnic IV, V. VI, VII Miasta Krakowa, o których mowa w uchwale 
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 roku w sprawie utworzenia w Mieście Krakowie 
dzielnic miejskich; 

c) Sektor III. - wyznaczony obszarem Dzielnic VIII, IX, X Miasta Krakowa, o których mowa w uchwale 
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 roku w sprawie utworzenia w Mieście Krakowie 
dzielnic miejskich; 

d) Sektor IV. - wyznaczony obszarem Dzielnic XI, XII, XIII Miasta Krakowa, o których mowa w uchwale 
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 roku w sprawie utworzenia w Mieście Krakowie 
dzielnic miejskich. 

e) Sektor V. - wyznaczony obszarem Dzielnic XV, XVI, XVII, XVIII Miasta Krakowa, o których mowa w uchwale 
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 roku w sprawie utworzenia w Mieście Krakowie 
dzielnic miejskich. 

2. Graficzne przedstawienie podziału Gminy na sektory, o których mowa w ust. 1, przedstawia Załącznik do 
niniejszej Uchwały – „Mapa podziału Gminy Miejskiej Kraków na sektory odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MKDTL-IMOWM-FRSVF-WLKPZ-GMPYV. Podpisany Strona 1



Id: MKDTL-IMOWM-FRSVF-WLKPZ-GMPYV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



